



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HMS Invest ApS

Dronninggårds Allé 50, 2840 Holte

CVR-nr. 21 81 30 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Søren Aamann Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

HMS Invest ApS
Dronninggårds Allé 50
2840 Holte

CVR-nr.: 21 81 30 36
Stiftet: 29. juni 1999
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Aamann Jensen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved investering i fast ejendom og værdipapirer samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 379.006. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-5.594	0
Andre finansielle indtægter	441.451	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.851	-552.360
Resultat før skat	379.006	-552.360
Skat af årets resultat	0	-375
Årets resultat	379.006	-552.735
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	257.006	0
Disponeret fra overført resultat	0	-670.535
Disponeret i alt	379.006	-552.735



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	0
Andre tilgodehavender	14.578	0
Tilgodehavender i alt	<u>44.578</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.647.674	3.204.691
Værdipapirer i alt	<u>3.647.674</u>	<u>3.204.691</u>
Likvide beholdninger	11.986	58.227
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.704.238</u>	<u>3.262.918</u>
Aktiver i alt	<u>3.704.238</u>	<u>3.262.918</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.523.730	1.266.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.845.730</u>	<u>1.584.524</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	1.855.508	1.675.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.858.508</u>	<u>1.678.394</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.858.508</u>	<u>1.678.394</u>
Passiver i alt	<u>3.704.238</u>	<u>3.262.918</u>

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.266.724	117.800	1.584.524
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	257.006	122.000	379.006
	200.000	1.523.730	122.000	1.845.730



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.851	552.360
	56.851	552.360
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2023		3.647.674
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<hr/> 441.451


